
Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 

9/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 
11. rujna 2019. godine, d o n o s i 

 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

 1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Zadra za 2019. godinu, prema tekstu u privitku, i upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje. 
 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

KLASA: 400-01/18-01/19 
URBROJ: 2198/01-2-19-6 

Zadar, 11. rujna 2019. 

 
 

    GRADONAČELNIK 

    Branko Dukić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 14. stavak 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 
87/2008, 136/12 i 15/15) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“ broj 
9/09, 28/10, 3/13, 6/14, 2/15 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Zadra, na __. sjednici, održanoj  dana __________  2019. godine,  
donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Zadra za 2019. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci  o izvršavanju Proračuna Grada Zadra za 2019. godinu („Glasnik 
Grada Zadra“ broj 15/18), u glavi XII.  ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTVA, u članku 
23.stavak 1.  mijenja se i glasi: 

 
„Grad Zadar zadužiti će se u 2019. godini za izgradnju Osnovne škole na Novom 
Bokanjcu (oznaka u proračunu:K1035-09) u maksimalnom iznosu do 25.000.000,00 kuna. 
Povlačenja kreditnih sredstava temeljem ovog zaduženja izvršiti će se sukcesivno kroz tri 
proračunske godine (2019., 2020. i 2021. godini ). Očekivani iznos ukupnog duga s ove 
osnove na kraju 2019. godine iznosi 5.000.000,00 kuna. Ostatak sredstava će biti 
planirano u Proračunu za 2020. godinu i projekcijom Proračuna za 2021. godinu. Izdaci i 
rashodi za otplatu ovog kredita imaju prednost u izvršavanju Proračuna u odnosu na sve 
ostale obveze.„ 
 
 

Članak 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra“. 
 
 
 
 
KLASA:400-01/18-01/19 
URBROJ: 2198/01-1-19- 
Zadar, _______ 2019. godine  

 
 
 
                                     GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
           Zvonimir Vrančić, dr.med.  
 
 




